
Zastupitelstvo města Příbora
U S N E S E N Í

18.  zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
konaného dne 24.03.2021

v jednacím sále  p iar ist ického k láštera od 16:00 hodin.  

1/18/ZM/2021 Zahájení, schválení programu
(č. bodu programu: 1) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 18. zasedání zastupitelstva města.

2/18/ZM/2021 Zpráva o činnosti Rady města Příbora
(č. bodu programu: 2) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Příbora za období od 42. schůze RM do 43. schůze RM.

3/18/ZM/2021 Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
(č. bodu programu: 3) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o kontrole plnění dříve přijatých usnesení zasedání ZM.

4/18/ZM/2021 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
(č. bodu programu: 4) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

5/18/ZM/2021 Zápisy z výborů ZM
(č. bodu programu: 5) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. zápis č. 19 z FV ze dne 17.02.2021 včetně usnesení
2. zápis č. 20 z FV ze dne 10.03.2021 včetně usnesení
3. zápis č. 24 z OV Prchalov ze dne 03.02.2021
4. zápis č. 25 z OV Prchalov ze dne 03.03.2021
5. zápis č. 23 z OV Hájov ze dne 18.01.2021.

6/18/ZM/2021 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 6) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 2178/18 v k. ú. Příbor do vlastnictví Kateřiny Saparové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , Daniela Csapai,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Elišky Csapai, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu ve výši  1 484 580 Kč plus DPH v zákonné výši a dle dalších podmínek kupní 
smlouvy v předloženém znění.

7/18/ZM/2021 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 6) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Památka akce obnovy

druh 
vlastníka

celkové 
uznatelné 

náklady (Kč)

podíl 
vlastníka 

(Kč)

podíl 
města (Kč)

příspěvek 
MK (Kč)

1

Měšťanský 
dům č. p. 4

Obnova soklů 
z pískovcových 
kvádrů a nátěr 
oken na čelní, 

FO 

(s DPH) 88 224,00 35 401,00 8 823,00 44 000,00

prodej pozemku parc. č. 2178/51 v k. ú. Příbor do vlastnictví Radovana Šlesarika a Anety Šlesarikové, ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu ve výši 755 730 Kč plus DPH v zákonné výši a dle dalších podmínek 
kupní smlouvy v předloženém znění.

8/18/ZM/2021 Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemky or. č. 31, 12, 
25
(č. bodu programu: 7) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení lhůty splatnosti kupní ceny za pozemek parc. č. 2178/46 v k. ú. Příbor do 17.06.2021, za podmínky úhrady 
jistiny ve výši 100 000 Kč a úhrady poplatku za připojení k distribuční síti ve výši 6 250 Kč v řádném termínu, tj. do 
17.05.2021.

9/18/ZM/2021 Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemky or. č. 31, 12, 
25
(č. bodu programu: 7) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení lhůty splatnosti kupní ceny za pozemek parc. č. 2178/27 v k. ú. Příbor do 17.04.2021, za podmínky úhrady 
jistiny ve výši 100 000 Kč a úhrady poplatku za připojení k distribuční síti ve výši 6 250 Kč v řádném termínu, tj. do 
18.03.2021.

10/18/ZM/2021 Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemky or. č. 31, 12, 
25
(č. bodu programu: 7) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení lhůty splatnosti kupní ceny za pozemek parc. č. 2178/40 v k. ú. Příbor do 17.04.2021, za podmínky úhrady 
jistiny ve výši 100 000 Kč a úhrady poplatku za připojení k distribuční síti ve výši 6 250 Kč v řádném termínu, tj. do 
18.03.2021.

11/18/ZM/2021 Komunikace na pozemku parc. č. 468 k. ú. Hájov
(č. bodu programu: 8) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o poměrech v zájmovém území a o možnostech zpřístupnění pozemku parc. č. 31/7 z místní komunikace na 
pozemku parc. č. 471/2 přes pozemek parc. č. 468, vše v k. ú. Hájov.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dohody, v předloženém znění, mezi městem Příbor a paní Janou Vítkovskou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , jíž předmětem je realizace stavby účelové komunikace na pozemku parc. č. 468 v k. ú. Hájov.

III. Zastupitelstvo města pověřuje
odbor IRSM jednáním s Krajským pozemkovým úřadem pro Moravskoslezský kraj o souhlasu s realizací komunikace na 
pozemku parc. č. 468 v k. ú. Hájov a budoucím bezúplatném převodu zastavěné části pozemku do majetku města a 
jednáním s příslušným speciálním stavebním úřadem o vydání rozhodnutí o povolení stavby komunikace, a to dle 
ustanovení Dohody o realizaci stavby účelové komunikace na pozemku parc. č. 468 v k. ú. Hájov, v předloženém znění 
dle přílohy č. 8.

12/18/ZM/2021 Program regenerace MPR a MPZ 2021
(č. bodu programu: 9) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace MPR a MPZ MK ČR pro rok 2021 dle následující tabulky.



rohové a boční 
fasádě

2 Měšťanský 
dům č. p. 
14

Sanace a oprava 
krovu, oprava 
komínů a obnova 
světlíků a další 
související práce

FO 
(s DPH)

638 140,41 274 325,41 63 815,00 300 000,00

3

Městský 
dům č. p. 
685

Restaurování 
kamenného 
vstupního portálu

FO 

(s DPH) 113 850,00 850,00 - 113 000,00

4

Piaristický 
klášter č. p. 
50

Výměna střešní 
krytiny východní 
části jižního 
křídla objektu a 
ztužení krovu a 
další související 
práce

Město 
Příbor 
(bez DPH)     561 000,01 281 000,01 - 280 000,00

5 Radnice 

č. p. 19

Celková obnova 
objektu - II. 
ETAPA - obnova 
stávajícího 
interiéru (dveře, 
zárubně, prahy, 
skládané 
podlahy) a 
restaurování 
čtvercové 
dýhované 
podlahy v 2. NP 

Město 
Příbor 
(bez DPH) 1 490 677,13 933 677,13 - 557 000,00

6

Sousoší 
Panny 
Marie na 
náměstí

Restaurování 
pískovcového 
sousoší Panny 
Marie včetně 
balustrády 

Město 
Příbor 
(bez DPH) 311 000,00 - - 311 000,00

7

Fara č. p. 
364

Obnova západní 
strany fasády 
včetně obnovy 
klempířských 
prvků a další 
související práce

Církev 

(s DPH) 166 941,52 67 246,52 16 695,00 83 000,00

8

Kostel sv. 
Kříže

Restaurování 2ks 
figurálních vitráží 
v presbytáři 
kostela

Církev 

(s DPH) 347 300,00 300,00 - 347 000,00

13/18/ZM/2021 Návrh Změny č. 2 Územního plánu Příbora - doplnění
(č. bodu programu: 10) 

I. Zastupitelstvo města souhlasí
v souladu s § 55a odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, s doplněním pořízení Změny č. 2 Územního plánu Příbora zkráceným způsobem schválené dne 
10.02.2021 usnesením č. 10/17/ZM/2021 o rozdělení ploch Z 20 a Z 18 na čtyři samostatné plochy, a to SV (smíšené 
výrobní) Z 20a a Z 20b, oddělené plochou ochranné zeleně ZO a plochu DS (dopravní stavby) - Z 18 vše v rozsahu 
uvedeném v důvodové zprávě tohoto materiálu.

14/18/ZM/2021 Zprávy o veřejném pořádku a bezpečnosti za rok 2020
(č. bodu programu: 11) 



I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. zprávu Obvodního oddělení policie České republiky města Příbora o stavu na úseku veřejného pořádku za rok 
2020 dle přílohy č. 1 podkladového materiálu,

2. zprávu Městské policie města Příbora bezpečnost a veřejný pořádek za rok 2020 dle přílohy č. 2 podkladového 
materiálu,

3. zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů Příbor, Příbor-Hájov za rok 2020 dle přílohy č. 3 a č. 4 
podkladového materiálu.

15/18/ZM/2021 Napojení objektů města na CZT Nerudova - podněty ze zasedání ZM
(č. bodu programu: 12) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
doplňující informace k akci "Napojení objektů města na síť centrálního zásobování teplem, výstavbu předávací stanice 
a dodávky tepelné energie pro vytápění MŠ Kamarád (objekty č. p. 1370 na ul. Frenštátské a č. p. 1324 na ul. 
Švermově), Školní družiny ZŠ Jičínská č. p. 565 na ul. Sv. Čecha a budovy č. p. 118 na ul. Freudově (tzv. Sklípek)", a to na 
základě podnětů ze zasedání Zastupitelstva města Příbora dne 10.12.2020.

16/18/ZM/2021 Kotlíkové dotace 3. výzva - proplacení 3. části
(č. bodu programu: 13) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření "Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města - 3. výzva" - 3. část (b) v předloženém znění mezi městem 
Příborem a Moravskoslezským krajem na částku 56 000 Kč, vztahující se k projektu realizovaného krajem v rámci 
adaptačního a mitigačního opatření, reg. č. SFZP 138986/2019, a to v návaznosti na Smlouvu o spolupráci při realizaci 
projektu "Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva", uzavřenou dne 02.07.2019 a jejího Dodatku č. 1 ze 
dne 09.01.2020.

17/18/ZM/2021 Informace k podaným a připravovaným žádostem města o dotace
(č. bodu programu: 14) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informace k podaným a připravovaným žádostem města o dotace.

18/18/ZM/2021 Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci právnické osobě z rozpočtu 
města
(č. bodu programu: 15) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 1 mezi městem Příborem, IČO 00298328 a 
Základní školou Npor. Loma Příbor, Školní 1510, okres Nový Jičín, příspěvkovou organizací, IČO 709 83 356, jejímž 
předmětem je poskytnutí návratné finanční výpomoci v roce 2021 určené na předfinancování projektu "Zahrada 
s přírodními prvky ZŠ Npor. Loma Příbor", který bude realizován z finančních prostředků "Státního fondu životního 
prostředí ČR" a bude vrácena nejpozději do 30. června 2022.

19/18/ZM/2021 Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 16) 

I. Zastupitelstvo města vyřadilo
z rozpočtu města částku 80 000,00 Kč na položce Brod přes vodní tok Klenos.

II. Zastupitelstvo města zvýšilo
finanční prostředky na položce rezerva rozpočtu o částku 80 000,00 Kč.

20/18/ZM/2021 Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 16) 

I. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. svolat jednání dotčených subjektů k problematice Brod přes vodní tok Klenos a informovat o jejím výsledku 
Zastupitelstvo města Příbora.



P.Č. Název žadatele Poskytovaná sociální služba

Termín: 26.05.2021

21/18/ZM/2021 Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 16) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021 v členění a částkách dle přílohy č. 1 předloženého a výše přijatými body 
upraveného materiálu.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
celkové objemy rozpočtu města:

Příjmy 173 655 500 Kč
což je snížení oproti schválenému rozpočtu o 5 724 500 
Kč

Výdaje 240 460 500 Kč
což je navýšení oproti schválenému rozpočtu o 61 048 
500 Kč

Financování 66 805 000 Kč
což je navýšení oproti schválenému rozpočtu o 66 773 
000 Kč

22/18/ZM/2021 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na činnost a 
provoz z rozpočtu města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 17) 

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na činnost a provoz pro rok 2021 žadatelům veřejnou 
finanční podporu na činnost a provoz následovně:

P. 
Č.

Název žadatele
Schválená částka v 

Kč

01 Academia Via Familia z.s. 24 800

02 Basketbalový klub Příbor z.s. 219 600

03 BAV klub Příbor, SVČ, s.r.o. 134 600

04 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s. 147 500

05 Bc. Jan Tyllich, DiS. 28 900

06 Junák - český skaut, středisko Příbor, z.s.. 81 000

07 Klub seniorů města Příbora, z.s. 26 000

08 Kynologický klub Příbor, pobočný spolek, ZO č. 20403, MSKS, z.s. 34 800

09 Myslivecký spolek Příbor - Hájov 23 100

10 Myslivecký spolek Příbor I 38 100

11 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hájov 103 500

12 Sbor dobrovolných hasičů Prchalov 30 400

13 Společnost dechového orchestru mladých Příbor 65 600

14 Spolek hudebníků Příbor 23 000

15
Svaz tělesné postižených v České republice z.s. místní organizace 
Příbor

35 800

16 Tenisový klub Příbor, z.s. 40 600

17 Tělocvičná jednota Sokol 161 400

18 Tělovýchovná jednota Příbor, z.s. 216 900

19 Základní umělecká škola, Lidická 50, 742 58  Příbor 88 200

Celkem 1 523 800

23/18/ZM/2021 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na sociální služby 
pro rok 2021
(č. bodu programu: 18) 

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na sociální služby pro rok 2021 žadatelům veřejnou finanční 
podporu na sociální služby následovně:



Schválená 
částka (v Kč)

1.
Armáda spásy v České republice, 
z.s.

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s 
dětmi, identifikátor sociální služby: 
3626997

46 000

2.
Centrum pro zdravotně 
postižené Moravskoslezského 
kraje, o.p.s.

Občanská poradna Nový Jičín, 
kontaktní pracoviště Příbor, 
identifikátor sociální služby: 2783752

68 000

3.
Diakonie ČCE - středisko v 
Ostravě

Pečovatelská služba Příbor, 
identifikátor sociální služby: 9602799

770 000

4.
Domov Příbor, příspěvková 
organizace

Domov pro seniory, identifikátor 
sociální služby: 1559512

36 000

5. Seniorcentrum OASA s.r.o.
Domov pro seniory, identifikátor 
sociální služby: 3411698

15 000

6.
Středisko sociálních služeb 
města Kopřivnice

Azylový dům, identifikátor sociální 
služby: 1671610

15 000

7.
Středisko sociálních služeb 
města Kopřivnice

Denní stacionář, identifikátor sociální 
služby: 3502677

18 000

8.
Středisko sociálních služeb 
města Kopřivnice

Odlehčovací služba, identifikátor 
sociální služby: 2012478

102 500

Celkem 1 070 500

24/18/ZM/2021 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 19) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Ing. arch. Jan Malík, v.r.
starosta

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta



Protokol o hlasování členů zastupitelstva města

18. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 24.3.2021

Hlasování číslo: 1
1. Zahájení, schválení programu
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Nehlasoval

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Nehlasoval

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 2
2. Zpráva o činnosti Rady města Příbora
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro



Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Nehlasoval

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 3
3. Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Nehlasoval

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro



Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 4
4. Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Zdržel se

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Nehlasoval

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Zdržel se

Martin Monsport Nehlasoval

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 5
5. Zápisy z výborů ZM
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro



Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 6
6. Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro



Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 7
6. Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 8
7. Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemky or. č. 31, 12, 25
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro



Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 9
7. Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemky or. č. 31, 12, 25
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro



Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 10
7. Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemky or. č. 31, 12, 25
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Nehlasoval

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 11
8. Komunikace na pozemku parc. č. 468 k. ú. Hájov
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 5, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro



Milan Střelka Zdržel se

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Nehlasoval

Dana Forišková Zdržel se

Stanislav Štefek Zdržel se

Martin Monsport Zdržel se

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 12
9. Program regenerace MPR a MPZ 2021
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro



Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 13
10. Návrh Změny č. 2 Územního plánu Příbora - doplnění
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 14
11. Zprávy o veřejném pořádku a bezpečnosti za rok 2020
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro



Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 15
12. Napojení objektů města na CZT Nerudova - podněty ze zasedání ZM
Návrh 1
(pro 17, proti 1, zdrželo se 4, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Zdržel se

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Proti

Tomáš Krompolc Zdržel se

Silvie Piškytlová Zdržel se

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Zdržel se

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro



Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 16
13. Kotlíkové dotace 3. výzva - proplacení 3. části
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Zdržel se

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Zdržel se

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Nehlasoval

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 17
14. Informace k podaným a připravovaným žádostem města o dotace
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro



Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 18
15. Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci právnické osobě z rozpočtu města
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro



Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 19
16. Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 4, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Zdržel se

Dana Forišková Nehlasoval

Stanislav Štefek Zdržel se

Martin Monsport Zdržel se

Mořic Jurečka Zdržel se

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 20
16. Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Zdržel se

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro



Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 21
16. Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 



Hlasování číslo: 22
17. Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na činnost a provoz z 
rozpočtu města Příbora na rok 2021
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 23
18. Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na sociální služby pro rok 
2021
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro



Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: 24
19. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
Návrh 1
(pro 22, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Jana Svobodová Pro

Jan Krkoška Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Martin Monsport Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro



Jiří Myška Nepřítomen 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno
20. Závěr
Návrh 1


